XÃ TRÀ SƠ
CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập – Tự do –  ạnh phúc

              Số:  67/GM-UBND Trà Sơn, ngày 19 tháng 8 năm 2022

GIẤ  MỜI

Th   dự Hội nghị thành lập  TX nông nghiệp và dịch vụ xã Trà Sơn

Căn cứ Luật Hợp tác xã số 23/2012/QH13 ngày 20/11/2012;

Sau khi tìm hiểu về Luật HTX năm 2012, tình hình kinh tế và thực tiễn tại

địa phương. Xuất phát từ nguyện vọng của Ban sáng lập viên và được sự đồng ý

của Đảng ủy xã Trà Sơn. UBND xã và Ban sáng lập viên thống nhất quyết định

thành lập HTX nông nghiệp và dịch vụ xã Trà Sơn.

Nay Chủ tịch UBND xã Trà Sơn, trân trọng kính mời quý cơ quan và đại

biểu về tham dự Hội nghị thành lập HTX NN&DV xã Trà Sơn.

1. Thành phần:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Ban chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ các phòng, ban Liên minh HTX.

* Ở huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND;

- Đại diện Văn phòng UBND;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng NN&PTNT;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính Kế hoạch;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm DVNN.

* Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy xã Trà Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo HĐND xã Trà Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Trà Sơn;

- Đại diện các ban, ngành, hội, đoàn thể.

* Ở thôn:

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng Ban công tác MT thôn;

- Thành viên HTX.

2. Thời gi n: vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 26/8/2022 (Chiều thứ 6).

3. Đị  điể :  Hội trường Nhà văn hóa xã Trà Sơn.

Rất mong sự có mặt của quý cơ quan và các đại biểu để buổi Hội nghị

thành công tốt đẹp./.
Nơi nhận:
- Thành ph n mời dự;

- Lưu: VT.